
 
 

OBWIESZCZENIE NR LXI/435/2022 
RADY GMINY SZCZYTNO 

z dnia 23 września 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty oraz stawki za 

pojemnik o określonej pojemności 

§ 1. 1. Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1461 ze zm.) ogłasza się w załączniku do 
niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały Nr XXVI/210/2012 Rady Gminy Szczytno z dnia 
07 grudnia 2012 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
ustalenia wysokości stawki tej opłaty oraz stawki za pojemnik o określonej pojemności (Dz. Urz. Woj. 
Warmińsko-Mazurskiego poz. 3548), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) uchwałą Rady gminy Szczytno nr XX/147/2020 z dnia 30 stycznia 2020 r. (Warmi.20.748), 

2) uchwałą Rady gminy Szczytno nr IV/37/2019 z dnia 16 stycznia 2019 r. (Warmi.19.567), 

3) uchwałą Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie nr 0102-108/19 z dnia 28 lutego 
2019 r. (Warmi.19.1820), 

4) uchwałą Rady gminy Szczytno nr XXXII/228/2020 z dnia 26 października 2020 r. (Warmi.20.4387), 

5) uchwałą Rady gminy Szczytno nr L/361/2021 z dnia 30 grudnia 2021 r. (Warmi.22.190), 

6) uchwałą Rady gminy Szczytno nr LIV/402/2022 z dnia 21 kwietnia 2022 r. (Warmi.22.2499), 

7) uchwałą nr XXXII/228/2020 z dnia 26 października 2020 r. (Warmi.20.4387). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczytno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Szczytno 

 
 

Zbigniew Woźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 30 września 2022 r.

Poz. 4071



 
 

ZAŁĄCZNIK 

UCHWAŁA NR XXVI/210/2012 

RADY GMINY SZCZYTNO 

z dnia 07 grudnia 2012 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty oraz stawki za pojemnik 

o określonej pojemności 

Na podstawie art. 6j ust. 3b i 3c oraz art. 6k ust. 1 pkt 1 i 2 oraz ust. 3 ustawy z 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 z późn. zm.) oraz 

art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. 

U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) Rada Gminy Szczytno uchwala, co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

na których zamieszkują mieszkańcy jako iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących nieruchomość 

oraz stawki opłaty za jednego mieszkańca określonej § 2w ust. 1, 2, 3 i 4. 

§ 2.  

1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na jednego mieszkańca dla 

właścicieli nieruchomości zamieszkałych (w zabudowie jednorodzinnej) w wysokości 20 zł 

miesięcznie. 

2. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnym na jednego 

mieszkańca, jeżeli właściciel nieruchomości zamieszkałych (w zabudowie jednorodzinnej) nie 

wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, w wysokości 40 zł 

miesięcznie. 

3. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na jednego mieszkańca dla 

właścicieli nieruchomości zamieszkałych: (w zabudowie wielorodzinnej) w wysokości 15 zł 

miesięcznie. 

4. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnym na jednego 

mieszkańca, jeżeli właściciel nieruchomości zamieszkałych (w zabudowie wielorodzinnej) nie 

wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, w wysokości 45 zł 

miesięcznie. 

5. W przypadku nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, ustala się ryczałtową stawkę opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku letniskowego lub innej nieruchomości 

wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe w wysokości 206,00 zł. 

W przypadku nieruchomości na której znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, ustala się ryczałtową stawkę opłaty 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4071



 
 

podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w przypadku jeżeli właściciel nie wypełnia 

obowiązku zbierania odpadów w sposób selektywny, za rok od domku letniskowego lub innej 

nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, w wysokości 824,00 zł. 

6. Skreślony. 

7. W przypadku nieruchomości o charakterze mieszanym tj. w części nieruchomości zamieszkałych i 

w części nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

miesięczna oplata za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowić będzie sumę odpowiednich 

opłat z ust. 1 lub ust. 2 oraz ust. 5. 

§ 2a.  

1. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 

zabudowanych budynkami jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady 

komunalne w kompostowniku przydomowym. 

2. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1 przysługuje na jednego mieszkańca w wysokości 6 zł 

miesięcznie. 

§ 2b.  

1. Za zabudowę mieszkalną jednorodzinną uznaje się zabudowę budynkami jednorodzinnymi lub 

budynkami wielorodzinnymi o ilości lokali mniejszej lub równej siedmiu lokali. 

2. Za zabudowę mieszkalną wielorodzinną uznaje się zabudowę, gdy liczba lokali wyodrębnionych i 

nie wyodrębnionych jest większa niż siedem.". 

3. W § 3 skreśla się ust. 1. 

§ 3.  

1. Skreślony. 

2. Liczba mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość będzie ustalana na podstawie 

zweryfikowanej deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właściciela nieruchomości. 

3. Wzór deklaracji, o której mowa w ust. 2 określa odrębna uchwała. 

§ 4.  (uchylony). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczytno. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. Warmińsko-

Mazurskiego. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4071


	Obwieszczenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 ZAŁĄCZNIK

		2022-09-30T11:50:33+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




